
Abacus Electric, s.r.o.

KinijojeVisos teisės saugomos. 

www.evolveo.com

Importuotojas / gamintojas

Čekija Pagaminta 

Dizainas ir specifikacijos gali būti keičiamos be 

išankstinio įspėjimo.

Planá 2, 370 01, 

        

www.facebook.com/EvolveoCZ

        Šalinimas

Visą atitikties deklaracijos tekstą rasite  

http://ftp.evolveo.com/ce/. 

Copyright © Abacus Electric, s.r.o.

Ant gaminio, literatūros ar pakuotės esantis perbraukto 

konteinerio simbolis reiškia, kad visi elektros ir 

elektroniniai gaminiai, baterijos ir akumuliatoriai, 

pasibaigus jų naudojimo laikui Europos Sąjungoje, turi 

būti atiduodami į rūšiuojamąjį surinkimą. Neišmeskite 

šių gaminių į nerūšiuotas komunalines atliekas.

Abacus Electric, s.r.o. pareiškia, kad EVOLVEO 

StrongPhone H1 atitinka šio tipo prietaisams taikomų 

standartų ir taisyklių reikalavimus.

LV

QUICK START GUIDE Atidarykite galinį dangtelį 
Pakelkite akumuliatoriaus dangtelį

Įdėkite SIM kortelę į SIM kortelės lizdą, 
lengvai paspauskite ir užfiksuokite.

Įdėkite SIM kortelę

Įdėkite microSDHC kortelę

Įrengimas baigtas

Įdėkite akumuliatorių

Įkraukite akumuliatorių
Prieš naudodami telefoną pirmą kartą, 
įkraukite akumuliatorių iki galo. 

Įdėkite dangtelį ir sandariai uždarykite

ENGGerbiamas kliente, dėkojame, kad pasirinkote 

čekų prekės ženklo EVOLVEO mobilųjį telefoną. 

g EVOLVEO StrongPhone H1 mobilusis telefonas turi 

IP68 sertifikatą. Tačiau net ir šis standartas 

negarantuoja visiško prietaiso atsparumo vandeniui. 

g Ilgalaikis, pavyzdžiui, metalo drožlių ir kitų metalo 

dalelių poveikis gali sugadinti garsiakalbį arba ausinę, 

todėl garantija netaikoma.

g Šis telefonas yra sudėtingas elektroninis prietaisas, 

todėl saugokite jį nuo smūgių ir magnetinių laukų.

g Telefonas yra atsparus vandeniui ir dulkėms, jei 

laikomasi šių sąlygų: galinis dangtelis yra sandariai 

uždarytas; telefonas nėra panardinamas į daugiau kaip 

1,5 metro gylio vandenį ilgiau kaip 60 minučių; vanduo 

turi būti gėlas. Retkarčiais galima naudoti chloruotuose 

baseinuose, jei po to telefonas nuplaunamas švariu 

vandeniu. Nenaudokite jūros vandenyje arba sūraus 

vandens baseinuose. Dėl netinkamo prietaiso 

naudojimo garantija netenka galios.

g Dėl daugybės skirtingų naudojimo būdų, pavyzdžiui, 

ar tinkamai užsandarintas galinis dangtelis, mes 

neatsakome už skysčio padarytą žalą.

Rekomendacijos, kaip rūpintis telefonu ir saugiai jį 

naudoti:

g EVOLVEO StrongPhone H1 sukurtas taip, kad būtų 

gerokai patvaresnis už įprastą mobilųjį telefoną, tačiau 

jis nėra nesunaikinamas.

g Telefono ekranas pagamintas iš grūdinto stiklo, kuris 

gali įtrūkti nukritus ant kieto paviršiaus, patyrus stiprų 

smūgį, išlenkus ar kitaip deformavus ekraną. Jei 

ekranas pažeistas, nebandykite jo taisyti. Dėl 

netinkamo naudojimo ar piktnaudžiavimo įtrūkusiam 

stiklui garantija netaikoma.

g Nedelsdami išvalykite telefoną, jei jis liečiasi su 

produktais, ant kurių gali atsirasti dėmių, pavyzdžiui, 

rašalu, dažais, makiažu, maistu, aliejumi ir pan. 

g Nenaudokite langų valiklių, buitinių valiklių, 

aerozolinių purškiklių, tirpiklių, alkoholio, amoniako ar 

abrazyvinių medžiagų.

g Nebandykite džiovinti telefono išoriniu šilumos 

šaltiniu, pavyzdžiui, mikrobangų krosnele arba plaukų 

džiovintuvu.

g Neperkiškite garsiakalbio, nekiškite į skylutes daiktų 

ir nedažykite telefono dažais - visi šie veiksmai turi 

įtakos telefono funkcionalumui ir sandarumui.

g Telefonas skirtas veikti 0-40 °C temperatūroje ir gali 

būti laikomas -20-45 °C temperatūroje. Žemesnė ar 

aukštesnė temperatūra gali turėti įtakos telefono 

veikimui ir akumuliatoriaus veikimo trukmei.

g EVOLVEO StrongPhone H1 buvo išbandytas pagal ES 

radijo bangų, ‚WiFi‘ ir ‚Bluetooth‘ standartus. Jei norite 

apriboti radijo dažnių energijos poveikį, apribokite 

tiesioginio spinduliuotės poveikio laiką, pvz., 

naudodami „Bluetooth“ laisvų rankų įrangos rinkinį, 

arba laikykitės didesnio atstumo tarp savo kūno ir 

telefono.

g Nenaudokite telefono lauke audros metu, mes 

neatsakome už bet kokią su tokiu naudojimu susijusią 

prietaiso žalą ar sveikatą.

g Jei telefoną numetėte į vandenį, nespauskite 

mygtukų, nedelsdami nuvalykite jį sausu skudurėliu ir, 

prieš vėl įjungdami, leiskite jam laisvai išdžiūti. 

g Niekada neremontuokite telefono patys, išardę 

telefoną, įskaitant išorinių varžtų išsukimą, galite 

sugadinti telefoną, kuriam netaikoma garantija.

g Importuotojai, platintojai ir prekybininkai neatsako 

už duomenų praradimą arba tiesioginę ar netiesioginę 

žalą, atsiradusią dėl telefono veikimo, nepriklausomai 

nuo to, ar atsiranda bet kokiu būdu.

Garantija NĖRA taikoma:
g diegiant kitą nei originali gamykloje įdiegtą 

programinę įrangą į EVOLVEO telefoną.

g elektromechaniniai ar mechaniniai telefono 

pažeidimai, atsiradę dėl netinkamo naudotojo 

naudojimo (pvz., įtrūkęs ekrano sluoksnis, įtrūkęs 

priekinis ar galinis telefono dangtelis, pažeista USB 

maitinimo jungtis, SIM kortelės lizdas, „microSDHC“ 

kortelės lizdas ar ausinių įvestis ir pan.)

Remontas ir techninė priežiūra gali būti atliekami tik 

įgaliotose EVOLVEO telefonų techninės priežiūros 

vietose. (daugiau adresu www.evolveo.com), priešingu 

atveju galite sugadinti mobilųjį telefoną ir prarasti 

garantiją.

g pažeidimai dėl natūralių veiksnių, pavyzdžiui, ugnies, 

vandens, statinės elektros srovės, padidėjusios 

temperatūros ir pan. 

Abacus Electric, s.r.o. 

g pažeidimai, atsiradę dėl neleistino remonto

g tyčinis sugadinimas

Garantinis ir pogarantinis aptarnavimas

RMA oddělení

Planá 2

g defektai, atsiradę dėl įprasto nusidėvėjimo

g akumuliatoriaus, jei jis neišlaiko savo pradinės talpos 

po daugiau nei 6 mėnesių naudojimo (akumuliatoriaus 

talpa garantuojama 6 mėnesius)

České Budějovice

370 01

g telefono programinė įranga, jei ją reikia atnaujinti dėl 

pasikeitusių mobiliojo ryšio operatorių tinklo 

parametrų

g mobiliojo ryšio operatoriaus tinklo funkcionalumo 

defektai

g garsiakalbio ir ausinės pažeidimas metalo dalelėmis

ĮGALIOTA TARNYBA

Prohlášení o shodě

Neteisingas PIN kodas

Dalinio skambučio nesėkmė

g Neteisingi nustatymai, patikrinkite skambučių 

blokavimą

g SIM kortelė sugedo, patikrinkite arba pakeiskite SIM 

kortelę

Negalima skambinti telefonu

g Neteisingas telefono numeris, patikrinkite telefono 

numerį

g tris kartus įvedėte neteisingą kodą, kreipkitės į 

operatorių.

Negalima siųsti SMS žinutės

g paslauga jūsų SIM kortelėje neįjungta arba SMS 

centro numeris nenustatytas, susisiekite su 

operatoriumi ir nustatykite parametrus.

Telefono negalima įjungti

g telefono įjungimo mygtukas buvo laikomas 

nepakankamai ilgai. 

g palaikykite įjungimo mygtuką bent 3 sekundes (arba 

ilgiau)

Trikčių šalinimas

SIM kortelė nepavyko

g kontaktas sugedęs, patikrinkite kontaktus, pakeiskite 

kabelį arba įkroviklį

g patikrinkite arba pakeiskite SIM kortelę

Nepavyko įkrauti telefono

g įkrovimo įtampa yra per maža, iš pradžių įkraukite 

maždaug pusvalandį, tada atjunkite ir vėl prijunkite 

įkroviklį ir visiškai įkraukite akumuliatorių

g blogas įkroviklisnaudokite tinkamą įkroviklį

g akumuliatorius silpnas, įkraukite akumuliatorių

Mobilusis telefonas išsijungia pats

Automatinio užrakinimo klaida

g nustatymo klaida, patikrinkite, ar įjungta automatinio 

išjungimo funkcija

g akumuliatorius yra silpnas, įkraukite akumuliatorių.

g įvedus neteisingą kodą (pamirštas kodas), kreipkitės į 

EVOLVEO aptarnavimo centrą.

g atsitiktinis gedimas, vėl įjunkite telefoną

Telefono užraktas

Ši funkcija apsaugo telefoną nuo neteisėto kitų asmenų 

naudojimo. Gamyklinio atstatymo slaptažodis yra 

„1234“.

Telefonas neskambina esant įeinančiam skambučiui

g kai garsumas sumažintas iki minimalaus, vėl 

reguliuokite garsumą.

Skambutį sunku išgirsti

Patarimas: rekomenduojame kalbėti tiesiai į mikrofoną 

ir kalbėti garsiau nei naudojant įprastą telefoną.

Telefonas yra atsparus vandeniui, todėl mikrofonas 

apsaugotas vandeniui atsparia membrana, kuri 

neleidžia prasiskverbti vandeniui.ir taip šiek tiek 

susilpnina iš mikrofono sklindantį garsą.

Dešinysis funkcinis mygtukas

Navigacijos mygtukas

Žibintuvėlis 

Skambinkite Telefono įjungimas ir išjungimas
Skambučio užbaigimas

Vartotojo profilas 

Fotoaparatas Kalbėtojas

Kairysis funkcinis mygtukas

3,5 mm lizdas

Power bankas

USB-C

Klaviatūros užrakinimas

StrongPhone H1

 ® 
USB-A

SOS mygtukas

Žibintuvėlis


	Page 1

